PROTOCOLO SOB N "' -

DT _ ENTR.P..D·A: 13/10/2004

REQUEREMTE _ : ARI LDO t'.IF:1,í3E

F.ssmITO:
r~r•r--:1.;.-q:~11i:"I m-r:ms;r .. -.. ri~
~vn~~u~ L~tuuv u~

PR01.JIDENC:'LZ;.:3".

Tramitação.

HORA: i:;:: 26

Data

I I

I I

I I

I I

I I

I I

I I

I I

I ,,;, I

I I

I I

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Linhares, 02 de maio de 2005.

· Excelentíssimo Senhor:

A Câmara Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, tem a
honra de informar que em Sessão Ordinária realizada nesta Casa de Leis, foi
à unanimidade aprovado o Projeto de Decreto Legislativo, por indicação do
Vereador ARILDO KIRMSE, outorgando o TÍTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE a Vossà Excelência.

. Na oportunidade, informamos também, que a entrega da honraria
concedida será no dia 03 de junho do corrente ano, às 19:00 horas, em Sessão
Solene, no Plenário do Júri do FORUM DESEMBARGADOR "MENDES
WANDERLEY" - Linhares, Estado do Espírito Santo.

Esperando merecer a estimada e valiosa atenção, aproveitamos o
ensejo para enviar as mais sinceras e cordiais saudações.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
José Isidoro da Silva
Em mãos

.-J~ ·~ \_./:>
IVAN SALVADOR FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Linhares - ES -Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 -Te!.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
. CNPJ: 01.975.290/0001-51

~-....
~·-

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

l:J/lü/2004 HD.R.:.~: l.3 = 2 6
REQJJERE!~TE:: AP .. I.LDO 1\IF1,í8E

ASSU:!ITO:

Art. 1 º - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO
LINHARENSE à seguintes personalidades: JOSÉ ISIDORO DA SILVA.

Art. 2º - Este DECRETO LEGISLATIVO entra em
vigor na data de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Calmon'', aos treze dias do mês de
outubro do ano de dois mil e quatro. _

Arild

Unhares - ES - Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 -Td.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51

1 1 t1 1:.